

# **3Mtegnestue ApS**

**Bindeledet 46, 8981 Spenstrup**

**CVR-nr. 39 28 64 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

---

Morten Kris Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3Mtegnestue ApS Bindeledet 46 8981 Spenstrup
	CVR-nr.: 39 28 64 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Kris Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	MKN Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tegnestue, samt tilhørende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 259.907 kr. mod 472.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.872 kr. mod 22.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>259.907</b>	<b>472.123</b>
1 Personaleomkostninger	-307.856	-442.339
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-403	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-48.352</b>	<b>29.784</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-130
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.382</b>	<b>29.654</b>
Skat af årets resultat	7.510	-7.510
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-40.872</b>	<b>22.144</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.872</b>	<b>22.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.144
Disponeret fra overført resultat	-40.872	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.872</b>	<b>22.144</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.758	0
Materielle anlægsaktiver i alt	23.758	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.758</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.248	0
Andre tilgodehavender	0	1.052
Periodeafgrænsningsposter	39.311	51.238
Tilgodehavender i alt	58.559	52.290
Likvide beholdninger	16.167	68.550
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>74.726</b>	<b>120.840</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>98.484</b>	<b>120.840</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Overført resultat	-37.749	3.123
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.251</u></b>	<b><u>43.123</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	7.510
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	20.345
	Anden gæld	90.233	49.862
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.233	70.207
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.233</u></b>	<b><u>70.207</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>98.484</u></b>	<b><u>120.840</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	15.000	1.495	4.484	20.979
Henlagt af årets resultat	0	0	22.144	22.144
Overført fra frie reserver	25.000	0	0	25.000
Overført til virksomhedskapital	0	-1.495	0	-1.495
Overført til virksomhedskapital	0	0	-23.505	-23.505
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	3.123	43.123
Henlagt af årets resultat	0	0	-40.872	-40.872
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-37.749</b>	<b>2.251</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	304.248	439.499
Andre omkostninger til social sikring	3.608	2.840
	<u>307.856</u>	<u>442.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	24.161	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>24.161</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-403	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-403</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>23.758</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	40.000	15.000
Overført fra frie reserver	0	25.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020	0	1.495
Overført til virksomhedskapital	0	-1.495
	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	3.123	4.484
Årets overførte overskud eller underskud	-40.872	22.144
Overført til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-23.505</u>
	<u><b>-37.749</b></u>	<u><b>3.123</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKN Invest ApS, CVR-nr. 39286319 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
